

ORIX Leasing Pakistan Limited

ORIX Building, Plot No.16, Sector No. 24,
Korangi Industrial Area, Karachi-74900.
Tel: (021) 3514 4029-40 UAN: 111 24 24 24
Fax: (021) 3514 4108, 3514 4020, 3514 4112

November 16, 2015

The General Manager
Karachi Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

The General Manager
Lahore Stock Exchange Limited
19, Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal
Lahore-54000

The General Manager
Islamabad Stock Exchange Limited
ISE Towers, 55-B, Jinnah Avenue
Islamabad

Dear Sir(s),

NOTICE TO SHAREHOLDERS WITH RESPECT TO CNIC NUMBER ON DIVIDEND WARRANTS

Please find enclosed a copy of notice issued by the Company to the shareholders who have not provided copies of their CNIC to the Company to enable it to comply with directions issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan vide SRO 831 (1) 2012 dated July 5, 2012 read with SRO 19(1)/2014 dated January 10, 2014.

Such notice which will also be published in tomorrow's newspapers i.e. in Business Recorder and Nawa-i-Waqt.

Yours truly,



Effat Assad
Company Secretary

Encl: As above



ORIX | ORIX Leasing Pakistan Limited

NOTICE

This notice is published pursuant to the direction of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) in the matter of application moved by ORIX Leasing Pakistan Limited for withholding of dividend of shareholders who have not provided their Computerized National Identity Card (CNIC)

ORIX Leasing Pakistan Limited (the "Company") has moved an application before Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) under Section 251(2) of the Companies Ordinance, 1984 for allowing it to withhold the dividend approved by shareholders on 29th Annual General Meeting of the Company held on October 27, 2015 payable to those shareholders who did not provide a copy of their valid CNIC to the Company to enable it to comply with directions issued by the SECP vide SRO 831 (1) 2012 dated July 5, 2012 read with SRO 19(1)/2014 dated January 10, 2014. A list of such shareholders (including name, address, folio no and amount payable) is available at www.orixpakistan.com. The Company has also issued letters to such shareholders on their addresses available in Company's record through registered post.

You are hereby being given a final opportunity to:

- a) either provide a copy of your valid CNIC to the Company's Share Registrar Messrs. **THK Associates (Private) Limited, 2nd Floor, State Life Building No. 3, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi**, within 14 days, in which case the Company will issue the dividend warrant to you; **or**
- b) make a representation in respect of this application before the SECP at the following address within 14 days of the date of this notice:

**Executive Director (Specialized Companies Division),
Securities and Exchange Commission of Pakistan,
5th Floor, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area,
Islamabad.
Phone No. 051-9100472
Fax No. 051-9100473**

Please note that in case you fail to provide copy of your valid CNIC or make any representation, in writing, in person or through your representative before the Executive Director (Specialized Companies Division) within the aforesaid time period, SECP shall decide the application as per law, which may result in withholding of your dividend.

**Effat Assad
Company Secretary**

**Karachi
Dated: November 16, 2015**

اوریکس لیزنگ پاکستان لمیٹڈ

نوٹس



یہ نوٹس سیکورٹیز اینڈ ایکس چینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کی ہدایت کے تحت اوریکس لیزنگ پاکستان لمیٹڈ کے اُن حصص یافتگان کو دیا جا رہا ہے جنہوں نے اپنے قومی شناختی کارڈ کی کاپی جمع نہیں کرائی۔ اس نوٹس کے تحت اُن کے ڈیویڈنڈ وارنٹ کی ترسیل روک دی جائے گی۔

اوریکس لیزنگ پاکستان لمیٹڈ (کمپنی) کے انٹرنیز آرڈیننس 1984ء کی دفعہ (2) 251 کے تحت سیکورٹیز اینڈ ایکس چینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کو درخواست پیش کی ہے تاکہ اُن حصص یافتگان جنہوں نے اپنے قومی شناختی کارڈ کی کاپی جمع نہیں کرائی اُن کے ڈیویڈنڈ (جو کہ کمپنی کے اٹھیسویں سالانہ اجلاس عام بتاریخ 27 اکتوبر 2015ء کو کمپنی کے حصص یافتگان نے منظور کیا تھا) کی ترسیل روکی جاسکے اور کمپنی SECP کے ایس آر او (SRO) 831(1)/2012 بتاریخ 5 جولائی 2012ء اور SRO 19(1)/2014 بتاریخ 10 جنوری 2014ء پر عمل کر سکے۔ اُن حصص یافتگان کی فہرست (جس میں نام و پتہ فولیو نمبر اور ڈیویڈنڈ کی رقم بھی شامل ہے) کمپنی کی ویب سائٹ www.orixpakistan.com پر دستیاب ہے۔ اُن حصص یافتگان کو کمپنی نے اُن کے پتے پر رجسٹرڈ پوسٹ کے ذریعے نوٹس بھی ارسال کئے ہیں۔

مندرجہ ذیل کیلئے آپ کو آخری موقع فراہم کیا جا رہا ہے:

(1) آیا کہ آپ کمپنی کے شیئر رجسٹرارٹی ایچ کے ایسوسی ایٹڈ پرائیویٹ لمیٹڈ کے دفتر واقع 2nd فلور اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 03 ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ کراچی میں اس نوٹس کی تاریخ کے 14 ایام کے اندر اپنے درست شناختی کارڈ کی کاپی جمع کرا دیں۔ جس صورت میں کمپنی آپ کو ڈیویڈنڈ وارنٹ جاری کر دے گی۔ یا

(2) اس نوٹس کی تاریخ کے 14 ایام کے اندر مندرجہ ذیل پتے پر کمپنی کی درخواست کے سلسلے میں نمائندگی پیش کریں۔

ایگزیکٹو ڈائریکٹر (اسپیشلائزڈ کمپنیز ڈویژن)

سیکورٹیز اینڈ ایکس چینج کمیشن آف پاکستان

پانچویں منزل این آئی سی بلڈنگ جناح ایونیو بلیوار یا اسلام آباد

فون نمبر: 051-91000472

فیکس نمبر: 051-91000473

لہذا اس بات کو مد نظر رکھیں کہ اگر آپ اپنے درست قومی شناختی کارڈ کی کاپی جمع کرانے یا SECP کے ایگزیکٹو ڈائریکٹر کے سامنے تحریری، فردی یا اپنے نمائندے کے ذریعے اوپر دی گئی مدت کے اندر نمائندگی میں ناکام ہوتے ہیں تو SECP اپنے پاس یہ حق رکھتی ہے کہ وہ آپ کے ڈیویڈنڈ وارنٹ کی ترسیل روک لے۔

عفت اسد

کمپنی سیکرٹری

کراچی: 16 نومبر 2015ء